
Gemeente Nijkerk – Regeling maatschappelijke ondersteuning 2015, wijziging

september 2016

Collegebesluit  nummer 775904 / 775909

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Nijkerk;

 

gelet op artikel 13a van de Verordening maatschappelijke ondersteuning 2015;

 

b e s l u i t: vast te stellen de volgende

 

Regeling maatschappelijke ondersteuning 2015, wijziging september 2016

Artikel 1. Wijzigingen in de regeling
De Regeling maatschappelijke ondersteuning 2015 wordt als volgt gewijzigd.

 

A

Artikel 4b.2 komt te luiden als volgt: De jaarlijkse waardering van mantelzorgers bestaat uit een cadeau-

bon ter waarde van € 100,--.

 

B

In Artikel 4b.4 vervallen de woorden ‘aan de Oosterstraat 7’.

 

Artikel 2. Inwerkingtreding
Dit besluit wordt treedt in werking op de dag na publicatie van het gemeenteblad waarin het wordt

bekendgemaakt.

 

 

Aldus vastgesteld op 27 september 2016,

Burgemeester en wethouders van Nijkerk,

de lsecretaris, de heer G. van Beek.

de burgemeester, de heer mr. drs. G.D. Renkema.

Nr. 134163

GEMEENTEBLAD 30 september

2016

Officiële uitgave van gemeente Nijkerk.

Gemeenteblad 2016 nr. 134163 30 september 20161


